
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

GRAD KUTINA 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

SOCIJALNU SKRB I CIVILNO DRUŠTVO 

Trg kralja Tomislava 12, 44320 Kutina 

Tel: 044/692-046      Fax:044/692-029 

 

KLASA: 402-06/24-01/4 

URBROJ: 2176-3-07/05-24-19 

Kutina, 7. lipnja 2024. godine 

 

Na temelju članka 50. Statuta Grada Kutine (Službene novine Grada Kutine br. 1/24) i članka 

18. Pravilnika o financiranju programa, projekata i manifestacija sredstvima za donacije i 

pokroviteljstva iz proračuna Grada Kutine („Službene novine Grada Kutine“ br. 1/24), 

gradonačelnik Grada Kutine, dana 7. lipnja 2024. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o dodjeli financijskih sredstava organizacijama civilnog društva 

iz Proračuna Grada Kutine u 2024. godini 

članak 1. 

U članku 2., stavak 2. Odluke o dodjeli financijskih sredstava organizacijama civilnog društva 

iz Proračuna Grada Kutine u 2024. godini, Klasa: 402-06/24-01/4, Urbroj: 2176-3-07/05-24-

14, od 27. svibnja 2024. mijenja se iznos pod rednim brojem 6. Klub liječenih alkoholičara, 

„Terapijskom zajednicom protiv ovisnosti“, 1.300,00€ i pod rednim brojem 36. Zaklada 

Ivanova kuća, „Potpora djelovanju Zaklade i pomoć starijim osobama oboljelima od 

Alzheimerove bolesti i ostalih demencija“, 4.000,00€ 

 

članak 2. 

Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i civilno društvo za 

provedbu ove odluke. 

 

članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena na službenim mrežnim 

stranicama Grada Kutine 

 

                                                                                            Gradonačelnik: 

                                                                                                  Zlatko Babić dipl. ing. 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

                                                                                                              

                                                                          

 


